
RUA - A / AISLE - A

RUA - B / AISLE - B

RUA - C / AISLE - C

RUA - D / AISLE - D

RUA - E / AISLE - E

RUA - F / AISLE - F

RUA - B / AISLE - B

RUA - C / AISLE - C

RUA - D / AISLE - D

RUA - E / AISLE - E

RUA - F / AISLE - F

RUA - A / AISLE - A
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A38
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B101
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C96
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D14

D15

D16 D20 D30 D40 D50

D51

D60 D70 D80

D81

D88

D89

D90

D91 D93

D94

D95

D96

D97

E100

E101 E103

E104

TOMBERLIN

TOALHAS

FLORENCE

HARUS RESORTS

BRASIL

OXTREAT OLYRA CIÇA ENXOVAIS

ZAFF

G
AD

O
TTIC

ARRENTV

CAMESA

LUFAMAR

MAMUTE BORNER SOLIS ALLOY

IMPRIMAX

MULTFORM

PANTHER

NIAZI

TEKA

HARUS

DORMAKABA

M
AD

EPLA
N

DOHLER GROSFILLEX PLUMATEX SCHIPPER GIRBAU

ASSA ABLOY

ECO FLAME ALLIANCE

TOTVS

ONITY

FCVB RIO DE JANEIRO

LEACS

FAITEC

CRISMOE KRL

ABR
AC

O
H
R

G
IG

A

SO
LU

Ç
Õ
ES

AU
D
IV

IS
U
AIS

HTL360

WARM

COLORTEL RUBBERMAID VEGA I.T. KOMECO THONART

NEW HOTEL

TOPEMA

ICECON ORBITA

RUCKUS

TEC TOY

TP-LINK

FNSCUPS
DCA - DELTA

CABLE AMERICAS
REVISTA

HOTEIS

SPEED KIDS CASTOR ORANGE ORTOBOM

RINNAI

ROD-CAR PIKOLIN

ACQUISSIMA

ECOBIER

SILBECK

HMAX

BITZ

SOFTWARES

CARSOFT

REPROTEL

CLOUDBEDS

MOBLY

RODDEX

OMNITEC

OTECH
MOVEIS

DELUCCI

AMERICAN

FLEX

ECOQUEST CONFORLAB THERMOMATIC

MILLICARE SICFLUX ABRAVA

REDE SANTA LUZIA

KENBY

GAZIN

POLLUS MÓVEIS

ECOGETEC

OMEGA

VIRATTO

AGUA NA CAIXA

DAYHOME

CEG - GERAÇÃO DE

ENERGIA LIMPA
BALAS

FRUTMEL
QUEEN BOOKS RODIC

COLCHÃO ONIX

TRUST

COMMERCIAL

PRODUCTS

ARTE OBJETOS

ALLTAK

ZUMMO

 DECORTINI

DESBRAVADOR
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E110

E14 E16 E20 E30 E38 E40 E50 E60 E70 E80

E85

E86

E90

E91

E92

E93

E94

E95

E96 E98

E99

F02

F10 F100

F101

F101A F101B F101C

F101D F101G F101K
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F11

F110

F111F13

F14

F15

F16

F17

F20

F21

F25 F27

F29

F30

F31

F40

F41 F49

F50

F51

F54

F57

F60

F61 F69

F70

F71

F80

F81

F84

F85

F90

F91

F96

F97

F98

H111

H118

H127

H129

H130

H131

H133

H89

H90

J117 J119

J128

J130

J131

BOXE

ACESSIVEL
FACTORE VESSEN

HSYSTEM

WESTAFLEX

AUTONAV

HOTELEADS

SISMOTEL

REVISTA

HOTELNEWS

HYLA

SETUR

ABIH

SPOT

ENERGIA

THERMOTEX

RAÍZEN

POWER

ESPAÇO

HOTELIER

B2B.

RESERVAS

TUTTY

SUCOS

VITA

SOLARIUS

BLEND

EXPRESS

SOU

TECH

MOVÉIS

RUDNICK

SUPER

SAFE

COFRES

MAGMA

CORE
DECOR

ACRÍLICO
AJ

FISIO

KOS

ACRILICOS

AD

FEIRAS

E

EVENTOS

OTA

INSIGHT

BICICLETAS

BLITZ

ASK

SUITE

UCAN

REGULA

HOSPITALITY

FOCO

MULTIMIDIA

APP

SISTEMA

KONNEN

EQUIPAMENTOS

FITNESS

MIDEA

CARRIER

SÃO

RAFAEL

FLEX

DO

BRASIL

RB

LAVA

LOUÇAS

CULLIGAN

SOLUTIONS
BASHI

MOTORS

VAG

CONFECÇÕES

PARAMOUNT

PLÁSTICOS

LIFE

FITNES

EURO

OND

DEMAN

SAGA

SYSTEMS

SH

DECOR

MARIA

COURA

EECOO

SUSTENTABILIDADE

RAK

PORCELAIN

KRENKE

BRINQUEDOS

PRODUCTOS

CHURRUCA

WIER

OZÔNIO

OFFICE

COLLECTION

D117

F101K

E80

F17

F90

C90

B60

F41

C20

F10

F80

F40

E90

C81

H118

B101

F25

A60

D91

E91

F100

C95

B46

F61

B30

E92

F21

EXPOSITORES / EXHIBITORS
EMPRESA
COMPANY

ESTANDE
BOOTH

TRUST COMMERCIAL F31

TUTTY SUCOS C100

UCAN D95

V

VAG CONFECÇÕES A44

VEGA I.T. D30

VESSEN F71

VITA SOLARIUS E109

W

WARM D15

WESTAFLEX F85

WIER OZÔNIO B18

Z

ZAFF LIGHT A70

ZUMMO F54

RINNAI E50

ROD-CAR E60

RODDEX E98

RODIC F29

RUBERMAID D20

RUCKUS D97

SAGA SYSTEM D51

SANTA LUZIA F106

SÃO RAFAEL D70

SCHIPPER C60

SETUR H89

SH DECOR F50

SICFLUX F101G

SILBECK E85

SISMOTEL H129

SOLIS B50

SOU TECH F97

SPEED KIDS E16

SPOT ENERGIA J130

SUPER SAFE COFRES E101

T

TECTOY E100

TEKA C09

THERMOMATIC F101C

THERMOTEX J131

THONART D60

TOALHAS FLORENCE A03

TOMBERLIN A01

TOPEMA D81

TOTVS C96

TP-LINK E103

MULTFORM B95

N

NEWHOTEL D80

NIAZI C08

NONIUS D90

O

OFFICE COLLECTION C18

OLYRA A28

OMEGA VIRATTO F15

OMNITEC / OTECH E99

ONITY D100

ORANGE E38

ORBITA D96

ORTOBOM E40

OTA INSIGHT D93

OXTREAT A26

P

PARAMOUNT PLASTICOS A50

PHANTER C02

PIKOLIN E70

PLUMATEX C50

POLLUS MÓVEIS F13

RB LAVA LOUÇAS B70

REALGEM´S D03

REGULA HOSPITALITY D88

RENTV B20

REPROTEL E93

GIRBAU C80

GROFILLEX C40

HARUS C10+A10

HMAX E86

HOTELEADS H127

HOTELFLOW F98

HSYSTEM F84

HTL360 D14

HYLA H133

I

ICECON D94

K

KENBY F11

KOMECO D40

KONNEN FITNESS F81

KOS ACRILICOS E96

KRENKE A31

KRL D111

L

LEAC´S D105

LIFE FITNES B58

LUFAMAR B36

M

MADEPLAN C117

MOVEIS DELUCCI F02

MOVEIS RUDNICK F91

COLCHÃO ONIX F30

COLCHÕES CASTOR E20

COLORTEL D16

CONFORLAB F101B

CRISMOE D109

CULLIGAN A64

DAYHOME F20

DCA - DELTA CABLE AMERICAS E108

DECOR ACRÍLICOS F96

DECORTINI F57

DESBRAVADOR F60

DI PRATOS F16

DÖHLER C30

DORMAKABA C105

ECO FLAME C86

ECOFIRE A46

ECOGETEC F14

ECOQUEST F101A

EECOO F49

EUROFLEX D50

FACTORE F69

FAITEC D108

FLEX DO BRASIL C70

FNSCUPS E104

GIGA SOLUÇÕES AUDIOVISUAIS D119

A

ABRACOHR

ABRAVA

ACQUISSIMA / ECOBIER

AGUA NA CAIXA

AJ FISIO

ALLIANCE

ALLOY ILUMINAÇÃO

ALLTAK

ALTENBURG

AMERICAN FLEX

APP SISTEMAS

ARTE OBJETOS

ASKSUITE

ASSA ABLOY

AUTONAV

B

B2B.RESERVAS

BALAS FRUTMEL

BASHI MOTORS

BICICLETAS BLITZ

BITZ SOFTWARES

BLEND EXPRESS

BORDADOS SULAMITA

BORNER

BOX ACESSÍVEL

C

CAMESA

CARSOFT SISTEMAS

CEG

A38CIÇA ENXOVAIS

E94CLOUDBEDS

EMPRESA
COMPANY

ESTANDE
BOOTH

EMPRESA
COMPANY

ESTANDE
BOOTH

EMPRESA
COMPANY

ESTANDE
BOOTH

EMPRESA
COMPANY

ESTANDE
BOOTH

EMPRESA
COMPANY

ESTANDE
BOOTH

U

S

H

D

E

F

FOCO MULTIMIDIA D89

GADOTTICAR B117

GAZIN F110

G Q

QUEEN BOOKS F27

R

RAIZEN POWER J128

RAK PORCELAIN E30

PRODUCTOS CHURRUCA A24

IMPRIMAX B80

J117ABIH

J119ARENA DA HOSPITALIDADE

CONECTA CLUB IN HOUSE H111

ESCOLA DE HOTELEIROS E110

ESPAÇO GASTORNÔMICO H90

HOSPITALITY TRENDS D110

MAMUTE B40

MARIA COURA F51

MIDEA CARRIER F70

MILLICARE F101D

MOBLY E95

MARATONA DA HOSPITALIDADE H130

MOTEL XPERIENCE F111

O HOTEL QUE RESPIRA F101

RODADA DE NEGÓCIOS EQUIPOTEL B90

CONFIRA AS EXPERIÊNCIAS
DA EQUIPOTEL

SANITÁRIO MASCULINO
MEN TOILET

SANITÁRIO FEMININO
WOMEN TOILET

DIREÇÃO DA FEIRA
ORGANIZER'S OFFICE

LEGENDA / LEGEND

CAEX
EXHIBITOR SERVICE CENTER

PRAÇA DE ALIMENTAÇÃO
FOOD COURT

SALA DE IMPRENSA
PRESS ROOM

PRIMEIROS SOCORROS
FIRST AID ROOM

SAÍDA DE EMERGÊNCIA
EMERGENCY EXIT

BALCÃO DE INFORMAÇÕES
INFORMATION DESK

EXPERIÊNCIAS / EXPERIENCES
J119 F111

H130

E110

D110

B90

ESPAÇO HOTELIER

H111

H90

F101

D115

H111


